

IV. 陸上 競技用具 購入 明細書

用具購入所要額	:	總149種	200,000천원
・國產品	:	128種	146,190 "
・外國產	:	21種	43,080 "
・其他	:	豫備費	10,730 "

용 기 구 소 요 현 황
(국 산 품)

제75회 전국체전 대비 경기용품 및 시설비 소요현황

< 유 상 >

NO	품 명	규 격	수 량	단 가	금 액	비 고
계					146,189,600	
1	스타팅 블록 (검정품)	경 기 용	30 조	121,000	3,630,000	
2	결승주 (모사물 포함)	8cm X 2cm X 1.4M	2 조	275,000	550,000	
3	결승 심판대 (게시 검용)	12 인승	1 조	4,820,000	4,820,000	
4	사 진 촬 영 대	2M X 2M X 4M	1 대	5,830,000	5,830,000	
5	바 본 (일 반 용)	30cm X 12cm X 50g	24 개	7,700	184,800	
6	바 본 (국 교 용)	"	24 개	7,700	184,800	
7	코스넘비 표식	파울표시부 (1 - 8)	3 조	550,000	1,650,000	
8	허 들 (알미뉴)	경 기 용	85 대	154,000	13,090,000	
9	S, C 이동 장애물	3.96M (3대) 5M(1대)	1 조	2,200,000	2,200,000	
10	허 들 운 반 차	1.5 M X 2 M	10 대	550,000	5,500,000	
11	발구름판 (파울표시기부착)	경 기 용	8 대	352,000	2,816,000	
12	구 름 판 표 식	30M X 21cm X 15	6 대	27,500	165,000	
13	높이뛰기 지주	2.5 이상 2개 1조	1 조	462,000	462,000	
14	높이뛰기 매트	7.2M X 3.4M X 0.7M	1 조	4,950,000	4,950,000	
15	높이뛰기 매트 우천카바		1 매	550,000	550,000	
16	장대높이뛰기 지주	6M 이상스텐	1 조	880,000	880,000	
17	장대높이뛰기 매트	7.2M X 7.3M X 0.85M	1 조	7,150,000	7,150,000	

제75회 전국체전 대비 경기용품 및 시설비 소요현황

NO	품 명	규 격	수 량	단 가	금 액	비 고
18	장대높이뛰기 미트 우천카바		1 미	550,000	550,000	
19	장대높이뛰기 물 안치대	길이 2.5 M	2 대	550,000	1,100,000	
20	장대높이뛰기 상자	스탠 (검정품)	2 대	440,000	880,000	
21	미트 운반차	2 M X 3 M	2 대	660,000	1,320,000	
22	포 환 (일반용)	7.260 kg	8 개	143,000	1,144,000	
23	포 환 (고교용)	5.443 kg	8 개	121,000	968,000	
24	포 환 (여자용)	4.0 kg	8 개	110,000	880,000	
25	원 반 (고교용)	1.5 kg	8 개	121,000	968,000	
26	원 반 (일반용)	2.0 kg	8 개	132,000	1,056,000	
27	원 반 (여자용)	1.0 kg	8 개	110,000	880,000	
28	헤 머 (일반용)	7.260 kg	8 개	187,000	1,496,000	
29	헤 머 (จู니어용)	6.351 kg	8 개	176,000	1,408,000	
30	발 막 음 지	검 정 품	2 개	165,000	330,000	
31	포환던지기용 씨클	2.135M (검정품)	3 개	550,000	1,650,000	
32	원반던지기용 씨클	2.5 M (검정품)	2 개	550,000	1,100,000	
33	루석용 각도 포식	20 cm X 40 X 20	4 조	44,000	176,000	
34	헤머 (원반) 그물망	조립식 이동용	1 조	6,930,000	6,930,000	
35	필드 성적 표시기	수 동 식	6 대	770,000	4,620,000	

제75회 전국체전 대비 경기용품 및 시설비 소요현황

NO	품 명	규 격	수 량	단 가	금 액	비 고
36	포환 안치대	이 동 식	2 대	495,000	990,000	
37	원반 안치대	이 동 식	2 대	495,000	990,000	
38	장 꽃이대	이 동 식	2 대	495,000	990,000	
39	해머 걸이대	이 동 식	2 대	550,000	1,100,000	
40	우천용 선수 대피소	2.5 M X 5 M	5 대	550,000	2,750,000	
41	스타트용 확정장치	4 기 = 1 조	2 조	990,000	1,980,000	
42	스타트용 결승 신호기	적, 청 점멸 등	4 대	550,000	2,200,000	
43	주최 표시기	전자 디지털	1 조	1,980,000	1,980,000	
44	멀리세단거리 표시대	길이 3 M 정도	2 대	440,000	880,000	
45	필드용 제한 동보기	전자디지털 6' 5' 4' 3' 2' 1' 30" 조작가능	4 대	2,530,000	10,120,000	
46	무 전 기	휴대용 고성능	5 대	440,000	2,200,000	
47	비 옷	판류 50, 상하의 50	100벌	7,700	770,000	
48	라인 마이커		2 대	88,000	176,000	
49	회 중 전 등		3 기	5,500	16,500	
50	시 상 대	1위 : 80 X 60 X 60 2위, 3위 : 80X60X60	1 조	330,000	330,000	
51	선수용 옷바구니	손잡이 있는것	80 기	4,400	352,000	
52	신 호 총	수동식 (화약총)	4 정	11,000	44,000	
53	출발 신호권 휴판		3 대	55,000	165,000	

제75회 전국체전 대비 경기용품 및 시설비 소요현황

NO	품 명	규 격	수 량	단 가	금 액	비 고
54	스타 아타대	80 X 80 X 40 2 대 80 X 80 X 80 1 대	3 대	110,000	330,000	
55	호 각	반수는 음색이다른것	6 개	2,200	13,200	
56	술 발 기 수 기	백 황 적	4 조	165,000	660,000	
57	풍 향 기	바람이 방향표시	4 대	55,000	220,000	
58	물속속보표시기 -자루달린소철판	30 X 40 X 20	3 대	33,000	99,000	
59	감찰용 수기 (백, 적)	30 X 40 X 20	50 조	11,000	550,000	
60	감찰 마이크	황색플라스틱원반	100 개	330	330,000	
61	오른선 표시기	30X40X150-황, 백 1조	2 조	110,000	220,000	
62	컵용 표시기	30X40X150cm(오렌지)	3 대	55,000	165,000	
63	S . C 대용 열식	50 X 50 X 400	200 개	3,300	660,000	
64	용수철 자동 지울	10 kg 이상	2 개	11,000	22,000	
65	트랙경기 속보 표시기	아동용 소철판	3 개	110,000	330,000	
66	마라톤 거리 표시	관문용 (9 대 1조)	1 조	990,000	990,000	
67	"	중간점	1 대	165,000	165,000	
68	"	반환점	1 대	165,000	165,000	
69	스폰지 설치 위치 표시	7 대 (1 조)	1 조	550,000	550,000	
70	마라톤용 기구 (집테이블)	600 X 1,800	30 대	55,000	1,650,000	
71	마라톤용 기구 (비넛테이블보)	백, 적, 황 700 X1900 (각 10 대 1조)	1 조	99,000	99,000	

제75회 전국체전 대비 경기용품 및 시설비 소요현황

NO	품명	규격	수량	단가	금액	비고
72	마라톤용 기구 (접의자)		10 대	11,000	110,000	
73	" (대형 주전자)		10 개	11,000	110,000	
74	" (대형플라스틱물통)		10 개	9,900	99,000	
75	" (스폰지)	20 X 70 X 100	500 개	550	275,000	
76	" (종이컵)	투명	500 개	22	11,000	
77	경보 경고 실격 원판	적, 백 4 (아크릴) 18	1 조	88,000	88,000	
78	경보 경고 실격 표시판	이동용	1 대	143,000	143,000	
79	접착 테이프	백 100M, 황 30M	130 개	110	14,300	
80	포출자	100 M	2 개	33,000	66,000	
81	고무대		6 대	22,000	132,000	
82	장대높이뛰기 추기기	1 조 (2 개)	2 조	44,000	88,000	
83	필드 구역 표시	1 조 (A.B 2개)	2 조	66,000	132,000	
84	물 뿌리기	대형	3 개	4,400	13,200	
85	사장 방진용 카바		1 식	1,100,000	1,100,000	
86	발구름판 대체 공구		1 조	66,000	66,000	
87	자동저울	10 kg 이상	2 대	16,500	33,000	
88	투척용 톱 (포환용)	40개 (10 X 10 X 10)	1 조	660,000	660,000	
89	투척용 톱 (원반, 창, 해머용)	40개 (15 X 10 X 10)	1 조	704,000	704,000	

제75회 전국체전 대비 경기용품 및 시설비 소요현황

NO	품 명	규 격	수 량	단 가	금 액	비 고
90	최고 기록표 (대회, 한국, 아시아, 세계)		2 조	440,000	880,000	
91	투척거리 표식 (포환용)	(10 - 20) 11 개	2 조	880,000	1,760,000	
92	베스트 8표식	8 원석 8개 1조	2 조	264,000	528,000	
93	투척거리 표식 (원반, 창, 해머용)	35.40 - 90.12 개	2 조	990,000	1,980,000	
94	투척용 받침대 매트	50 X 100 조	6 매	22,000	132,000	
95	필드용 비닐테이프 (백색)	5cm X 2m/m 이상	500 매	110	55,000	
96	" (적, 황)	5cm X 2m/m X각 100H	200 매	110	22,000	
97	비닐테이프 회수기	100 M 용	5 대	66,000	330,000	
98	러본로드 밍شم쇠	7 X 5.5 cm	400	550	220,000	
99	차회 투척선수 표시기		2 대	55,000	110,000	
100	노기스	길이 30 이상	1 대	88,000	88,000	
101	바		6 개	2,200	13,000	
102	갈퀴		3 개	11,000	33,000	
103	삽		5 개	11,000	55,000	
104	장갑 (작업용 면)		50켤레	220	11,000	
105	조주로 정지 표시		4 개	33,000	132,000	
106	강철 줄자	30 M	2 개	22,000	44,000	
107	"	50 M	2 개	33,000	66,000	

제75회 전국체전 대비 경기용품 및 시설비 소요현황

NO	품 명	규 격	수 량	단 가	금 액	비 고
108	강 철 줄 자	100 M	2 개	77,000	154,000	
109	리 본 토 드	30 M	2 개	110,000	220,000	
110	"	50 M	2 개	132,000	264,000	
111	"	100 M	2 개	165,000	330,000	
112	메 기 본	전 지 용	10 개	27,500	275,000	
113	필드선수용 거리표시마크	각종 색상	200 개	2,200	440,000	
114	선수용 벤치 (긴의자)	4 - 5 인용	20 대	143,000	2,860,000	
115	추 첨 기	1 - 82 (2 조) 1 - 30 (2 조)	4 조	165,000	660,000	
116	철 판 (소집용)	90 X 180 cm	3 대	143,000	429,000	
117	경 고 원 판	황, 적 2개 1조	6 조	11,000	66,000	
118	임 원 환 장		86 미	1,100	94,600	
119	선수 소집판	이 등 용	2 대	143,000	286,000	
120	비치 파라슈	무지백색	20 조	88,000	1,760,000	
121	우선용 기록 카바	아크릴 투명	12 미	22,000	264,000	
122	포 한 (여중용)	2.721 kg	8 개	99,000	792,000	
123	조편성 게시판		2 개	143,000	286,000	
124	사진 판정 필류		20박스	66,000	1,320,000	
125	진공 청소기		1 대	330,000	330,000	

제75회 전국채전 대비 경기용품 및 시설비 소요현황

NO	품명	규격	수량	단가	금액	비고
126	자루 달린 원판		30 기	4,400	132,000	
127	헤미 씨클		2 기	550,000	1,100,000	
128	번호판 제작기		1 대	7,000,000	7,000,000	

용 기 구 소 요 현 황
(외 제 품)

제75회 전국체전 대비 경기용품 및 시설비 소요현황

< 육 상 >

NO	품 명	규 격	수 량	단 가	금 액	면 세	금 액	비 고
계							43,080,000	
1	높이뛰기 바	나시계품, 4.00 F581	10 개	180,000	1,800,000	180,000	1,600,000	
2	장대높이뛰기 바	" 4.50 F586	10 개	206,000	2,060,000	173,000	1,730,000	
3	" 물	" 4.60 CP460/70	3 개	480,000	1,440,000	410,000	1,230,000	
4	"	" 4.80 CP480/73	3 개	503,000	1,509,000	425,000	1,275,000	
5	"	" 4.80 CP480/77	3 개	503,000	1,509,000	425,000	1,275,000	
6	"	" 5.00 CP500/80	3 개	536,000	1,608,000	450,000	1,350,000	
8	풍향, 풍속계	UCS 원동디지털형	2 대	3,600,000	7,200,000	3,100,000	6,200,000	
9	창 (남자용)	나시계품, 80g, 60, F455	3 개	260,000	780,000	220,000	660,000	
10	"	" " 70, F454	3 개	290,000	870,000	245,000	735,000	
11	"	" " 80, F453	3 개	330,000	990,000	285,000	855,000	
12	"	" " 90, F456	3 개	360,000	1,080,000	315,000	945,000	
13	전자동전자계시장치	고속 촬영기	1 조	13,000,000			13,000,000	
14	높이뛰기 고도계	1.40-2.50계측용	2 대	1,280,000	2,560,000	1,100,000	2,200,000	
15	장대높이뛰기 고도계	2.10 - 6.00 계측용	2 대	1,870,000	3,740,000	1,590,000	3,180,000	
16	신 호 송	전자동식용	4 정	440,000	1,760,000	380,000	1,520,000	
17	스톱워치 (세이코)	SVAY 009 F3051	24 개	130,000	3,120,000	110,000	2,840,000	
18	마마론용 주시계	프린팅부	2 개	300,000			600,000	

제75회 전국체육대회 경기용품 및 시설비 소요현황

NO	품명	규격	수량	단가	금액	번세	금액	비고
19	삼 (여자용)	500g, 30-45㎝ F465A	3 개	232,000	696,000	200,000	600,000	
20	"	" 45-55㎝ F465A	3 개	281,000	843,000	230,000	690,000	
21	"	" 55-65㎝ F463A	3 개	304,000	912,000	265,000	795,000	